
 نتائج الامتحانات  النهائية للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 1

مركز ابن الهيثم لمحو الامية  ذكور اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

365

1
2
3
4
5

102513650001
102513650002
102513650003
102513650004
102513650005

احمد عبدالله ابراهيم برغوث
اكرم عيسى فياض مطر

ايسر خضير شايع ضاحي
عبدالله خالد هادي نايل

عثمان ستار مخلف حمود

58
72
85
83
71

79
70
83
74
73

26
41
33
37
40

50
60
59
55
60

57
67
54
64
56

74
77
79
79
78

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

5 5 0

المشاركين
كلي بنين بنات

0 0 0

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

005000
 100% 100% 0% 100% 100% 100%

 0%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

5 5 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


