

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 365 مركز ابن الهيثم لمحو الامية ذكور

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	74	57	50	26	79	58	احمد عبدالله ابراهيم برغوث	102513650001	1
0	0	مكمل	77	67	60	41	70	72	اکرم عیسی فیاض مطر	102513650002	2
0	0	مكمل	79	54	59	33	83	85	ايسر خضير شايع ضاحي	102513650003	3
0	0	مكمل	79	64	55	37	74	83	عبدالله خالد هادي نايل	102513650004	4
0	0	مكمل	78	56	60	40	73	71	عثمان ستار مخلف حمود	102513650005	5

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
0%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
070	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	5	5	0	5	5	0



الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
0	0	0	5	0	0	عدد الراسبين
100%	100%	100%	0%	100%	100%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية